3y Classement Officiel

BEURSAULT CRTA - Tir Beursautt (Beursault sélectif) - JEU D ARC DE FISMES -
FFTA du 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |DEMEZIERES Lylou CHALONS EN 0035334G | U13FCL 25 37
CHAMPAGNE

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |SEKLI VAUTRIN Lilian THAON LES VOSGES 0031113U | U13HCL 37 79 2 10
LANG Timeo VILLE SOUS LA FERTE | 0993560G | U13HCL 29 48 2 1
3 [BRAUD DEVINCEY Alexis NEUFCHATEAU 1009317P | U13HCL 28 47 1 4

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |HAUCK Anna SARREBOURG 0040564S | U15FCL 40 93 9
2 |GRADITSCH Amandine SARREBOURG 1001967X | U15FCL 37 72 7
3 |LAPOULE Lucie SARREBOURG 0049862Y | U15FCL 35 65 2 4
4 |ROUCHON Alyssa SARREBOURG 0935354P | U15FCL 29 43 1
5 |REIG Leane CHALONS EN 0033725H | U15FCL 25 45 5

CHAMPAGNE 1ER
6 |DERAS Florine CHALONS EN 1003993V | U15FCL 9 15 1

CHAMPAGNE 1ER
Nbre d'archers : 6
U15 Homme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |HEBEISEN Alexandre SARREBOURG 0936226M | U15HCL 39 87 1 9
2 |CERMAK Tom CHALONS EN 0992878R | U15HCL 38 78 4 4

CHAMPAGNE
CANTIN Lucas SARREBOURG 0980161T | U15HCL 35 65 1 1
MOUTON Leo ARCHERS BRIENNOIS 0026356Y | U15HCL 26 43 2

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |VALTAT Marie SEICHAMPS 0890254T | U18FCL 40 76 5
2 |VANDOORN Lea SARREBOURG 0884104H | U18FCL 39 87 3 9
3 |LEFEVRE Cassy FISMES 0893171N | U18FCL 37 65 8
4 |ROYER Emma NEUFCHATEAU 0020539A | U18FCL 36 61 4
5 | CRISINEL Mathilde VILLE SOUS LA FERTE | 0019341Y | U18FCL 35 72 3 3
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3y Classement Officiel

BEURSAULT CRTA - Tir Beursautt (Beursault sélectif) - JEU D ARC DE FISMES -
FFTA du 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
6 |GIESSINGER Katia SARREBOURG 0980179M | U18FCL 35 63 1 3
HAUCK Lola SARREBOURG 0040563R | U18FCL 28 51 4
MUNIER Lena EPERNAY 0939350H | U18FCL 24 37 1
DIJOUX Emma SARREBOURG 1001962S | U18FCL 21 37 3
10 |GRAUPNER Laura VAUCHONVILLIERS 0901195K | U18FCL 21 32 2
11 |FRANCOIS Kelyne NEUFCHATEAU 0042251A | U18FCL 19 30 1
12 |BERTACCHINI Marie CHALONS EN 0049791W | U18FCL 18 26 1

CHAMPAGNE 1ER
Nbre d'archers : 12
U18 Homme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
2 |KOULMANN Nathan SARREBOURG 0905418A | U18HCL 40 81 1 7
3 |SCHOTT Gregoire SARREBOURG 0917269G | U18HCL 39 69 1 5
4 |LETE Ewen CHALONS EN 0949491F | U18HCL 15 21 1

CHAMPAGNE 1ER
Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |CHEMIN Pauline EPERNAY 0817182S | U21FCL 34 61 1 4

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |SCHOTT Louison SARREBOURG 0890767A | U21HCL 38 90 5 10
2 |TREIBER Nicolas CHALONS EN 0913316K | U21HCL 36 69 6

CHAMPAGNE 1ER
3 |SCHNEIDER Alexandre EPERNAY 0823611E | U21HCL 36 64 7
4 |ANCELIN Pierre STE MENEHOULD 0827288B | U21HCL 27 50 1 3
5 |FONTAINE Valentin VITTEL 0885852H | U21HCL 26 50 1 4
6 |CAPITANO Gennaro CHALONS EN 1020422S | U21HCL 16 26 2

CHAMPAGNE 1ER
Nbre d'archers : 6
Senior 1 Femme Arc classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |MACHINET Audrey ARCIS SUR AUBE 0749700S S1FCL 40 106 6 14
2 |VALTAT Margaux SEICHAMPS 0890248L S1FCL 40 99 4 13
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Classement Officiel

BEURSAULT CRTA - Tir Beursault (Beursault sélectif) - JEU D ARC DE FISMES -

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc classique 2024 (Suite)

Clt

N o 0o~ Ww

Nom

MACHINET Melanie
BIGORGNE Amandine
DEPART Cloe
COLSON Laura
GOVAERT Typhanie

Club

ARCIS SUR AUBE
SUIPPES

EPERNAY
VAUCHONVILLIERS

CHALONS EN
CHAMPAGNE

Senior 1 Homme Arc classique 2024

Clt
1
2

Nom
POUSELER Jerome
CAROUGEAT Aurelien

DEMEZIERES FrEdEric

FORTINA Cyprien

GUYOT Mathieu

Club
HAGONDANGE

VENDEUVRE SUR
BARSE

CHALONS EN
CHAMPAGNE

MONTIGNY LES METZ
A.C.

STE MENEHOULD

Senior 2 Femme Arc classique 2024

Clt

Nom

DUBUISSON Sybille
LAURENT Christelle
DELAITRE Nadege

Club

FISMES

MONT L'ETROIT
MONT L'ETROIT

Senior 2 Homme Arc classique 2024

Clt

Nl B~|lWIN| -

Nom

CHEVILLION Jean-Luc
GAVART Franck
NEYRET Mathieu
JASLIN Olivier
LESTANT Pascal
VALTAT Olivier
DEPART Bruno
COURTE Frederic

CORNIAUX Christophe
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Club

ECLARON

STE MENEHOULD
VERZY

EPERNAY

ARCHERS BRIENNOIS
SEICHAMPS
EPERNAY

DOMBASLE SUR
MEURTHE

VOLGELSHEIM

Licence
0463333Y
0796163V
0815493F
0652680K
0862249C

Licence
0698451L
0597032Y

0037403F

0879587Y

0968252Y

Licence
0958712D
0900772A
0900143S

Licence
0886687R
0368240L
0931688E
0064551P
00450332
0221501M
0858675T
0222191M

0399700G

du 20/04 /2024 au 25/08/2024

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

39
35
33
31
28

40
37

30

29

25

36
34
29

40
38
38
37
37
37
35
35

34

78
64
69
48
40

79
70

58

57

41

70
62
59

102
83
72
79
78
71
69
63

61

Nb N. N

Nbre d'archers : 7

Nb N. Nb 3
8
1 6
3 3
1 5
5

Nbre d'archers : 5

Nb N. Nb 3
1 7
3 5
6

Nbre d'archers : 3

Nb N. Nb 3
4 16
2 9
2 7
1 9
2 8

9
1 5
4
5

Page 3/8



3y Classement Officiel

BEURSAULT CRTA - Tir Beursautt (Beursault sélectif) - JEU D ARC DE FISMES -
FFTA du 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
10 |DELHAYE Pierrick SUIPPES 0969964J | S2HCL 32 64 5
11 |HEBEISEN Frederic SARREBOURG 0255140B | S2HCL 32 63 g
12 |DUREL Bastien EPERNAY 0397536E | S2HCL 32 62 1 4
13 |MULLER Christian REIMS 0809803W | S2HCL 30 51 g
14 |GALARME Ludovic MONT L'ETROIT 10126913 | S2HCL 28 51 1 6
15 |THIRIET Franck MARLY POURNOY 0615761F | S2HCL 26 41 4
16 |LUTTRINGER Dominique PONT A MOUSSON 0998713H | S2HCL 25 40 2
17 |BUZON Sylvain FISMES 0023539L | S2HCL 22 37 1 2
Nbre d'archers : 17
Senior 3 Femme Arc classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |DEPART Catherine EPERNAY 0858674S | S3FCL 33 62 4
2 | JACQUES Ghislaine DOMBASLE SUR 0892151E | S3FCL 27 51 5
MEURTHE
MASSON Florence ECLARON 0860494V | S3FCL 22 40 4
4 |MASSON Jocelyne DOMBASLE SUR 0267783U | S3FCL 21 36 1
MEURTHE
Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc classique 2024
Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |LARRATTE Andre FISMES 0603748Y | S3HCL 40 92 3 10
2 |DAL BORGO Michel NEUFCHATEAU 0317867H | S3HCL 36 63 4
3 |GIESSINGER Denis SARREBOURG 0980183S | S3HCL 35 63 1 3
4 |PHULPIN Pascal REIMS 0979923J | S3HCL 32 58 6
5 |CHARLIER Pierre VERZY 0693737M | S3HCL 27 45 1 3
6 |GODARD-BERTRAND Christian| SARREBOURG 0993699H | S3HCL 26 41 2
7 |FACHERIS Francis PONT A MOUSSON 00076127 | S3HCL 25 36 1
8 |ALAGILLE Christian DIEUZE 0803339V | S3HCL 24 38 g
9 |KONSTANTY Daniel CHALONS EN 0670215V | S3HCL 23 40 2 1
CHAMPAGNE 1ER
10 |HILAIRE Jean-Pierre MONT L'ETROIT 0345710X | S3HCL 22 35 2
11 |BALAZOT Daniel DOMBASLE SUR 0908254H | S3HCL 21 36 2
MEURTHE
12 |MARCHAL Bornert Patrick THAON LES VOSGES 0233028S | S3HCL 19 29
13 |CHERON Daniel VILLE SOUS LA FERTE | 0978221J | S3HCL 15 27 1 2

Mercredi 28 Aolt 2024

Nbre d'archers : 13
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3y Classement Officiel

BEURSAULT CRTA - Tir Beursautt (Beursault sélectif) - JEU D ARC DE FISMES -
FFTA du 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc a poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |DIETRICH Ylann VENDEUVRE SUR 0001921N |U18HCO| 40 107 5 17
BARSE
Nbre d'archers : 1
U21 Homme Arc a poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |COUVENT Florian CHALONS EN 0971940G |U21HCO| 40 104 6 13
CHAMPAGNE
2 |CAPITANO Giuliano CHALONS EN 0005323L | U21HCO 39 95 3 11
CHAMPAGNE 1ER
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc a poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |HENRION Sophie EPERNAY 0447487Z | S1FCO 40 99 3 15
2 |CAGLIOTI Caroline VAUCHONVILLIERS 0929919G | S1FCO 40 90 3 9
Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |MAULARD Tristan MARLY POURNOY 0634969J | S1HCO 40 120 9 22
2 |GAVOTTE Julien AIX EN OTHE 0874115A | SIHCO 40 105 5 16
3 |BAUER Lucas TOUL 0900770Y | S1HCO 40 97
4 |BRETON Valentin VAUCHONVILLIERS 0929921J | S1HCO 40 78
5 |GEROME Maxime TOUL 0828617W | S1HCO 37 94 7 8
Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc a poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |VALTAT Nancy SEICHAMPS 0905677G | S2FCO 40 107 3 22
2 |BARTHELEMY Nathalie EPERNAY 0616207R | S2FCO 40 89 2 6
3 |BAUER Blandine TOUL 0900769X | S2FCO 39 75 1 5
4 |ROBIN Angelique STE MENEHOULD 0920319X | S2FCO 38 81 10
5 |MUNIER Celine EPERNAY 0978945W | S2FCO 37 78 1
6 |PEMJEAN Angelique CHALONS EN 0012039L | S2FCO 33 68 9
CHAMPAGNE 1ER
7 |PFAFFENZELLER Celine AIX EN OTHE 0992964J | S2FCO 16 30 1 2

Mercredi 28 Aolt 2024

Nbre d'archers : 7

Page 5/8



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a poulies 2024

Clt

a bW NP

© |00 | N O

19

Nom
LOUP Christophe

BOULANGER Emmanuel
BARTHELEMY Jerome

ROBERT Francois
CHARLOT CEdric

DRACHE Jeremy
KELLER Christophe
SCHNEIDER Vincent
HACHE Yan
PRUNIER Patrick
MANAIA Victor
BAUER Alain
MASSON Xavier
ROBIN Gaetan

LE BECHEC Yannick
VERDELET Franck
MAILLOT Guillaume
DIETRICH Jonathan

EVERS Pierre

Club

VERZY

REIMS

EPERNAY

ROMILLY SUR SEINE

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

EPERNAY
ECLARON
EPERNAY
MULHOUSE CAB

VILLE SOUS LA FERTE

ARCIS SUR AUBE
TOUL

ECLARON

STE MENEHOULD
DIEUZE

DIEUZE
VAUCHONVILLIERS

VENDEUVRE SUR
BARSE

DIEUZE

Senior 3 Femme Arc a poulies 2024

Clt

0Nl g bl NP

Nom

LEFEVRE Francine
CHALTE Jocelyne
BALAUD Martine
FRANCOIS Brigitte
CORNIAUX Yvette

DAL BORGO Dominique

BAULER Jeannine
TOULOUSE Lorette

Club

VILLE SOUS LA FERTE

CREUTZWALD
TOUL
EPERNAY
VOLGELSHEIM
NEUFCHATEAU
HAGONDANGE
FISMES

Senior 3 Homme Arc a poulies 2024

Clt
1

Mercredi 28 Aolt 2024

Nom
SALAUN Herve

Club
REIMS

Licence
0697228G
0390934D
0414122H
02638322
0025507A

0318929M
0665652K
0860041C
0753950L
0727838D
0971882V
0406741K
0860496X
0468121C
1004313D
0600132T
0041879W
0862917D

0746332F

Licence
0292493C
0622574L
0430761U
0313462V
0399701H
0468998F
0397228V
0813536D

Licence
0672503G

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO
S3FCO
S3FCO
S3FCO
S3FCO
S3FCO
S3FCO

Cat
S3HCO

40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
39
38

34

40
40
40
40
39
39
33
27

40

Z

119
116
110
108
107

Nlololo| o|Z

106
103
102
101
101
100
98
96
95
88
87
85
113

WL |IPINWOW P W W O O

[EEN
[EEN

62 1

BEURSAULT CRTA - Tir Beursault (Beursault sélectif) - JEU D ARC DE FISMES -
du 20/04 /2024 au 25/08/2024

Nb 3
24
24
18
16
20

15
22
12
15
16
15
16
13
15
11

6
15

4

Nbre d'archers : 19

P. Nb N.
116 10
109 7
99 4
91 3
93 2
81

64 2
50 2

Nb 3
16
16
14
10
12

Nbre d'archers : 8

P. Nb N.
117 7

Nb 3
23
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3y Classement Officiel

BEURSAULT CRTA - Tir Beursautt (Beursault sélectif) - JEU D ARC DE FISMES -
FFTA du 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N Nb 3
2 |DAVID Alain EPERNAY 0014490A | S3HCO 40 102 2 19
3 |BARRAS Jean-Pierre ECLARON 0321925U | S3HCO 40 99 5 12
4 |BUHL Jean-Jacques FISMES 0848133J | S3HCO 40 98 4 11
5 [LAMARTHEE Gerard CHALONS EN 0365740U | S3HCO 40 97 2 15

CHAMPAGNE 1ER
LEFEVRE Jean-Luc VILLE SOUS LA FERTE | 0292494D | S3HCO 40 97 2 15
AMARO Jose VILLE SOUS LA FERTE | 0638967E | S3HCO 40 96 2 13
MASSON Raymond DOMBASLE SUR 0253387W | S3HCO 40 93 3 13
MEURTHE
9 |FRANCOIS Dominique EPERNAY 0277358B | S3HCO 40 92 3 7

10 [LARRATTE Patrice FISMES 0816944H | S3HCO 40 92 1 11
11 |[LARTIGUE Yvon TOUL 0451552T | S3HCO 40 91 3 10
12 |TOULOUSE Bernard FISMES 0326903E | S3HCO 39 92 2 12
13 [SOUDANT Jacky ECLARON 0389854E | S3HCO 39 86 3 8
14 |GOGIBUS Alain REIMS 0438868F | S3HCO 38 89 1 12
15 |NEGRE Jacques WISSEMBOURG 0591990T | S3HCO 38 87 2 7
16 |CHAIRON Daniel REIMS 0014305Z | S3HCO 34 66 1
17 |[LESCUYER Sylvain CHALONS EN 0684550B | S3HCO 33 58

CHAMPAGNE 1ER
18 |[ROSCHBACH Andre HAGONDANGE 0417501F | S3HCO 29 58 1 6

Nbre d'archers : 18
Senior Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |GONSE Jean Yves CHALONS EN 09658612 | S2HBB 35 63 2 5
CHAMPAGNE 1ER
2 | JACQUES Philippe DOMBASLE SUR 0933185G | S3HBB 18 32 4
MEURTHE
3 |STEFF Yves CHALONS EN 0944964K | S3HBB 14 22 1

CHAMPAGNE 1ER
Nbre d'archers : 3
Autres tirs

Senior 1 Femme Arc classique 2024
Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 | BIGORGNE Amandine SUIPPES 0796163V | SIFCL | 31 51 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc classique 2024
Tir |[Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
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3y Classement Officiel

BEURSAULT CRTA - Tir Beursautt (Beursault sélectif) - JEU D ARC DE FISMES -
FFTA du 20/04,/2024 au 25,/08,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc classique 2024 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |MASSON Florence ECLARON 0860494V | S3FCL 26 43 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc classique 2024
Tir |[Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |CHARLIER Pierre VERZY 0693737M | S3HCL 12 21 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |LOUP Christophe VERZY 0697228G | S2HCO 40 102 5 15
Tir 2 |LUTTRINGER Dominique PONT A MOUSSON 0998713H | S2HCO 39 85 2 10

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc a poulies 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |CHALTE Jocelyne CREUTZWALD 0622574L | S3FCO 40 106 5 16

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a poulies 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 | SOUDANT Jacky ECLARON 0389854E | S3HCO 33 67 1 6

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Nu 2024

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3

Tir 2 | GONSE Jean Yves CHALONS EN 09658617 | S2HBB 33 59 2 3
CHAMPAGNE 1ER

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 150

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0651039 CIE D ARC DE FISMES 0301799T BRISSAUD GERARD
0389854E SOUDANT JACKY

Liste des arbitres : 0830839L GICQUEL PHILIPPE

0603748Y LARRATTE ANDRE / 0886687R CHEVILLION JEAN-LUC / 0887707Z MARNEF JEAN-PIERRE
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